CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 1502 /2019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a TROCA
DAS LÂMPADAS, que estão queimadas ou quebradas, dos postes na
entrada do Conjunto Habitacional Celidone Barbosa de Deus, no fim da Rua
Santa Luzia, Bairro BTN III.

Desta forma, salienta-se que a luminosidade na referida Rua é de extrema
importância para segurança dos transeuntes e moradores da mesma.

Sala das Sessões, em 20 de novembro de 2019.

Pedro cario Neto
ereador -

d2.8.I
- • 0-0HZ... 4.9 Hiunwitrit,
VOTOS COAITRA__
MESA DA CtivI.R.A.

	00000001